V. Markgraf Woldemar vereignet der Stadt Nathenow den Hof Rodenwolde, am 18, Juni 1319,

Nos Woldemarus, Dei gratia Brandenburgenlis et Lufatie marchio, Recognofcimus
publice in hoc Scripto, quod infpecta necellitate et defectu, quibus cives noltri de Rathenow oppri-
muntur, ipfis civibus noftris prefentibus et futuris habita deliberatione matura dedimus et prefentibus
literis donamus pro defectu hujusmodi fublevando proprietatem Curie Rodewalde cum omnibus ad
ipfam [pectantibus in Silvis, pratis, pafcuis, agris, cuoltis et non cultis, paludibus et diftinctionibus ad
ipfam fpectantibus poffidendam perpetuo jure civitatis, absque omni onere Servitii et precarie cujus-
libet, et cum fummo et imo Judicio, et quicquid nos in ipfa habuimus, quodque nobig vel nofiris pofTet
competere Succefforibus ex caula quacunque, Renunciantes dicte ®) proprietati ac omnibus ad iplam
curiam fpectantibus fmpliciter et in totum, Et ne de hac nofltra donatione dubium cirea aliquem oriatur,
prefentem literam fuper eo dari juflimus noftri Sigilli robore communitam. Teftes hujus rei funt
Everhardus Prepofitas Berlinenfis, Hermannus de Luchow nofire Curie Capellanus,
Matthias de Bredow miles, nofter Advocatus, Gherardns de Kerckowe, Bréfeko noflter
Pincerna, milites, cum aliis fide dignis, Actum et datum Tangermund, anne Domini millefino
ticcentefimo decimo nono, feria fecunda proxima ante feftum S, Johannis Baptifte.

frad) einer Gopie ber Joadyiméthalidyen Schlbibliother tnd bem Grunts wnt Logerbudye ber Stabt Ratbenon vom
3. 1744, — Daé Orighial ift fet nidye mebr vorbanten,

*) Eagerbudy: noftre.
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